
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

OPTIsaw S 285 DG
Objednací číslo:
3300285

4 400 € bez DPH
5 324 Kč s DPH

Profesionální pásová pila pro
přesné řezání.

Těžké litinové provedení
Vysoká přesnost řezání
Úhlování pomocí natáčení ramene od -60° do +45°
Dvě rychlosti pilového pásu
Přesné a trvanlivé vedení řezného pásu, snadná výměna
Kartáč na odstraňování třísek
Plynule nastavitelná rychlost sklápění na ovládacím panelu
Automatické vypnutí po dokončení řezu
Přesné mechanické napínání pásu pomocí manometru
Délkový doraz se stupnicí

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Technická data
Rezná oblasť 0° 225 mm
Rezná oblast 0° 245 × 150 mm
Rezná oblast +45° 150 mm
Rezná oblast -45° 130 mm
Rezná oblast +45° 215 × 145 mm
Rezná oblast -45° 100 × 140 mm
Rezná oblast -60° 90 mm
Rezná oblast -60° 90 × 110 mm
Rozmery pílového pásu 2480 × 27 × 0,9 mm
Rýchlosť pílového pásu 45 / 90 m/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Počet rýchlostných stupňov 2
Výkon motora chladiaceho čerpadla 100 W
Príkon 1100 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1800 × 1400 × 870 mm
Hmotnosť 295 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Doporučené příslušenství

Vario jednotka Lenze 1,5 kW vr.
montáže

Objednací číslo 9010002
Cena bez DPH 1 600 Kč
Cena s DPH 1 936 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 480 ×
27 mm (3/4")

Objednací číslo PP2480270304M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 480 ×
27 mm (4/6")

Objednací číslo PP2480270406M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 480 ×
27 mm (5/8")

Objednací číslo PP2480270508M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 480 ×
27 mm (6/10“)

Objednací číslo PP2480270610M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 480 ×
27 mm (8/12")

Objednací číslo PP2480270812M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Pílový pás M 42 Bi-metal - 2 480 ×
27 mm (10/14")

Objednací číslo PP2480271014M42
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 32 Kč

Pílový pás M 51 Bi-metal – 2 480
× 27 mm (2/3“)

Objednací číslo PP2480270203M51
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

Pílový pás M 51 Bi-metal – 2 480
× 27 mm (3/4“)

Objednací číslo PP2480270304M51
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

Valčeková trať MSR 4

Objednací číslo 3357610
Cena bez DPH 240 Kč
Cena s DPH 290 Kč

Valčeková trať MSR 7

Objednací číslo 3357611
Cena bez DPH 408 Kč
Cena s DPH 493 Kč

Valčeková trať MSR 10

Objednací číslo 3357613
Cena bez DPH 732 Kč
Cena s DPH 885 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

MECUTOIL 100 (2,5 kg)

Objednací číslo 38760.1100025
Cena bez DPH 35 Kč
Cena s DPH 42 Kč

MECUTOIL 100, 10 kg

Objednací číslo 38760.110010
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč


